UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 117/2011

RESULTADO DO EDITAL Nº 111/2011

Licenciatura em Música

Elson Rogério Bastos Pereira, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, e Magali de Fátima Moreira da Silva, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições , nos

termos do Regimento Geral e da legislação vigente e considerando o Decreto nº 2.672, de 05 de outubro de 2009,

Lei Complementar nº 407, de 25 de janeiro de 2008, Portaria nº 09/2009 e os princípios do PARFOR, divulgam nominata

dos inscritos deferidos e indeferidos para o Curso de Licenciatura em Música do programa de bolsas do Fundo de

Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da Educação Superior, conforme relação anexa ao presente Edital.

Lages,  05 de outubro de 2011

                          Magali de Fátima Moreira da Silva              Elson Rogério Bastos Pereira

                                  Secretária Acadêmica                                  Pró-Reitor de Ensino

                                    Portaria nº 124/11                                         Portaria nº 079/10

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

ANEXO – Resultado do Edital nº 111/2011

Curso de Licenciatura em Música do Programa de Bolsas do Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento de

Educação Superior

DEFERIDOS:

Ord. Nome Situação Motivo

1 Cristiani Jubirandi Nunes Pires Deferido Professor sem formação em nível superior

2 Gelson Oneres Dias Deferido Professor sem formação em nível superior

3 Jeferson da Rosa Seifert Deferido Professor sem formação em nível superior

4 Jourdan Linder Silva Deferido Professor sem formação em nível superior

5 Rodrigo José de Oliveira Deferido Professor sem formação em nível superior

6 Vivian Moreira de Lima Antunes Deferido Professor sem formação em nível superior

7 Adilson Ferreira Dias Deferido Ensino Médio

8 Alexandre Bittencourt Bueno Deferido Ensino Médio

9 Antonio Horalcidio Andrade Schlischting Deferido Ensino Médio

10 Cristiane Aparecida dos Santos Deferido Ensino Médio

11 Davi da Silva Melo Deferido Ensino Médio

12 Douglas Tomas de Souza Deferido Ensino Médio

13 Estela Vilma Pereira Deferido Ensino Médio

14 Guilherme da Rosa Seifert Deferido Ensino Médio

15 Jayson Ribeiro Deferido Ensino Médio

16 Josias Zanqueti Alves Deferido Ensino Médio

17 Juliano Silva Deferido Ensino Médio

18 Larissa Ribeiro Deferido Ensino Médio

19 Rauoni Fernando Borba dos Santos Deferido Ensino Médio

20 Simone Zancheta Santos Deferido Ensino Médio

21 Thiago Pereira Silva Deferido Ensino Médio

22 Vando Roberto de Oliveira Deferido Ensino Médio

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

ANEXO – Resultado do Edital nº 111/2011

Curso de Licenciatura em Música do Programa de Bolsas do Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento de Educação
Superior

INDEFERIDOS:

Ord. Nome Situação Motivo

1 Ana Maria Antunes de Brito Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

2 Eva Regina da Silva Indeferido Não apresentou conclusão do ensino médio

3 Fabíola Ribeiro Teixeira Indeferido Matriculada em Direito – Uniplac 8º semestre

4 Filipi Breda Indeferido Escola Particular

5 Franciele da Silva Amarante Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

6 Giuliano Stefanes Ribeiro Indeferido Escola Particular

7 Gleidison Pimentel Dondoni Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  do
candidato

8 Henrique Castilhos Moreira Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  do
candidato

9 Itacir Bressan Júnior Indeferido Escola Particular

10 João Gabriel Rosa Indeferido 1ª série Escola Particular

11 Joseane da Silva Amarante Indeferido Escola Particular

12 Leonilda Aparecida Tortelli Pereira Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

13 Lucélia Lourenço Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

14 Lúcia Fátima Samuel Indeferido Histórico do ensino médio incompleto

15 Luciana Carolina da Silva Indeferido Escola Particular

16 Luiz Aguinaldo Nunes Indeferido Escola Particular

17 Márcia Pessoa Silva Ramos Indeferido Não apresentou histórico ensino médio

18 Márcio Batista Indeferido Escola Particular

19 Marlene dos Santos Linkowski Indeferido Escola Particular

20 Marlon Henriques de Souza Indeferido Escola Particular

21 Mayco Elvis dos Passos Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  do
candidato

22 Michel de Almeida Gonçalves Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  do
candidato

23 Mirian Aparecida Koerich Indeferido Não apresentou Certificado e histórico de ensino médio

24 Paulo Galileu Nascimento de Almeida Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  do
candidato

25 Rafael Machado Indeferido Não apresentou Certificado de ensino médio

26 Sidnei Silva da Rosa Indeferido Escola Particular

27 Valdeci de Oliveira Indeferido Não apresentou Certificado e histórico de ensino médio

28 Wilsthon Gabriel Silva Indeferido Não apresentou comprovante de residência